
ZARZĄDZENIE NR 10/ZB/25 
PREZYDENTA MIASTA KOSZALIN 

z dnia 21 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Koszalina na 2025 rok 

 Na podstawie art. 257 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) - zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian budżetu polegających na:                

-  zwiększeniu planu dochodów i wydatków ogółem o kwotę    32.000,00 zł 

z tego: 

1) zwiększenie planu dochodów i wydatków na zadania własne gminy o kwotę 32.000,00 zł 

Zmiany planu dochodów i wydatków na zadania własne gminy zawiera załącznik nr 1, który stanowi 
integralną część zarządzenia; 

2) przeniesieniu w planie wydatków na zadania własne powiatu na kwotę                 10.000,00 zł 

Zmiany planu wydatków na zadania własne powiatu zawiera załącznik nr 2, który stanowi integralną 
część zarządzenia; 

2. Plan dochodów i wydatków budżetowych ogółem przedstawia się następująco: 

1) Dochody budżetu Miasta Koszalina na 2025 rok ogółem   1.084.314.840,77 zł 

a) dochody bieżące   978.328.250,77 zł 

b) dochody majątkowe   105.986.590,00 zł 

2) Wydatki budżetu Miasta Koszalina na 2025 rok ogółem   1.124.399.885,77 zł 

a) wydatki bieżące   987.022.529,77 zł 

b) wydatki majątkowe   137.377.356,00 zł 

Szczegółowy podział planu dochodów i wydatków budżetu Miasta Koszalina na 2025 rok zawiera 
załącznik nr 3 który stanowi integralną część zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8914A8B5-393E-4F0B-87B0-702AA77BB262. Podpisany Strona 1



2

Załącznik nr 1 do zarządzenia

Nr 10/ZB/25

Prezydenta Miasta Koszalina

z dnia 21 marca 2025 r.  

            ZMIANY PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA WŁASNE GMINY                                                   

W 2025 ROKU

Dział  

Rozdział   

 § Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA BRM 100 100

75095 Pozostała działalność 100 100

RO "Kretomino" 100 100

4270 Zakup usług remontowych 100

4300 Zakup usług pozostałych 100

855 RODZINA KS 32 000 32 000

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

30 000 30 000

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 30 000

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości

30 000

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

2 000 2 000

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości

2 000

OGÓŁEM 32 000 100 32 100

per saldo

Wyszczególnienie

32 000

WYDATKIDOCHODYDYSPO

NENT

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8914A8B5-393E-4F0B-87B0-702AA77BB262. Podpisany Strona 1



3

Załącznik nr 2 do zarządzenia

Nr 10/ZB/25

Prezydenta Miasta Koszalina

z dnia 21 marca 2025 r.   

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ZADANIA WŁASNE POWIATU                                                             

W 2025 ROKU

Dział 

Rozdział   

 § Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA GK 10 000 10 000

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 10 000 10 000

4300 Zakup usług pozostałych 10 000

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
10 000

OGÓŁEM 10 000 10 000

WYDATKI

Wyszczególnienie
DYSPO

NENT

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8914A8B5-393E-4F0B-87B0-702AA77BB262. Podpisany Strona 2



4

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA KOSZALINA                                        

NA 2025 ROK

Lp. Wyszczególnienie OGÓŁEM GMINA POWIAT

1 2 3 4 5

A. DOCHODY 1 084 314 840,77 990 148 244,88 94 166 595,89

z tego:

dochody bieżące 978 328 250,77 940 418 404,88 37 909 845,89

dochody majątkowe 105 986 590,00 49 729 840,00 56 256 750,00

1. Dochody na zadania własne 1 022 564 263,25 950 361 507,53 72 202 755,72

dochody bieżące                                                                                                                             

w tym:
916 869 723,25 900 923 717,53 15 946 005,72

na realizację porozumień z jst 23 584 296,00 22 633 882,00 950 414,00

dochody majątkowe 105 694 540,00 49 437 790,00 56 256 750,00

2.
Dotacje na realizację zadań zleconych z 

zakresu administracji rządowej
61 267 547,52 39 476 687,35 21 790 860,17

dochody bieżące 61 267 547,52 39 476 687,35 21 790 860,17

3.

Dotacje na zadania  realizowane na 

podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej

483 030,00 310 050,00 172 980,00

dochody bieżące 190 980,00 18 000,00 172 980,00

dochody majątkowe 292 050,00 292 050,00

B. WYDATKI 1 124 399 885,77 755 511 122,88 368 888 762,89

z tego:

wydatki bieżące 987 022 529,77 690 129 811,88 296 892 717,89

wydatki majątkowe 137 377 356,00 65 381 311,00 71 996 045,00

1.
Wydatki związane z realizacją zadań 

własnych
1 062 576 503,25 715 651 580,53 346 924 922,72

wydatki bieżące                                                                                                                

w tym:
925 491 197,25 650 562 319,53 274 928 877,72

na realizację porozumień z jst 7 024 170,00 2 268 000,00 4 756 170,00

wydatki majątkowe 137 085 306,00 65 089 261,00 71 996 045,00

2.

Wydatki związane z  realizacja zadań 

zleconych  z zakresu administracji 

rządowej

61 340 352,52 39 549 492,35 21 790 860,17

wydatki bieżące              61 340 352,52 39 549 492,35 21 790 860,17

3.

Wydatki na zadania realizowane na 

podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej

483 030,00 310 050,00 172 980,00

wydatki bieżące 190 980,00 18 000,00 172 980,00

wydatki majątkowe 292 050,00 292 050,00

Załącznik nr 3 do zarządzenia

Nr 10/ZB/25

Prezydenta Miasta Koszalina

z dnia 21 marca 2025 r.   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8914A8B5-393E-4F0B-87B0-702AA77BB262. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 10/ZB/25 PREZYDENTA MIASTA KOSZALIN z dnia 21 marca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 2



	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2025-03-21T11:10:02+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2025-03-24T11:18:06+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




